C/50 AMP. 10ML - GENERICO 

Registro no M.S.: 1134301510047 HIPOLABOR-M(MG)        4,56   749.285,52
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   749.285,52
(SETECENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: